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z  dnia  20.09.2016 r.
                             dotyczy:  przetargu nieograniczonego na dostawy wyrobów 
                                              medycznych jednorazowego użytku.
Uprzejmie informujemy, że od uczestników postępowania wpłynęły zapytania odnośnie treści zapisów zawartych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Przytaczamy treść pytań i udzielonych odpowiedzi:

Pytanie 1 – dot. SIWZ, Pakiet nr 5, poz. 9 i 10  
Zwracamy się z prośbą o wydzielenie z pakietu 5 poz. 9 i 10 i utworzenie dla nich niezależnego zadania.

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 2 – dot. SIWZ, Pakiet nr 9, poz. 1
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w pakiecie 9 igły do aspiracji szpiku kostnego o dł. maksymalnej po usunięciu regulatora 68 mm – pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 3 – dot. SIWZ, Pakiet nr 13, poz. 11-27   
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie rękawów papierowo-foliowych do sterylizacji 
(Lp. 11 - 27) oraz utworzenie odrębnego pakietu? 
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 4 – dot. SIWZ, Pakiet nr 13
Czy Zamawiający dopuści do oceny rękawy papierowo-foliowe spełniające wymagania SIWZ posiadające datę produkcji na etykiecie umieszczonej wewnątrz rolki?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 5 – dot. SIWZ, Pakiet nr 13  
Czy Zamawiający dopuści do oceny rękawy papierowo-foliowe zgrzewalne w temperaturze 180-220oC?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 6 – dot. SIWZ, Pakiet nr 13 
Czy Zamawiający dopuści do oceny rękawy papierowo-foliowe zgodne z normą EN ISO 11607-1,2, EN 868-3,5 oraz szczelne mikrobiologicznie zgodnie z akapitem 5.2 i 4.1 obowiązującej normy EN ISO 11607-1 potwierdzone przez producenta opakowań?
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 7 – dot. SIWZ, Pakiet nr 13, poz. 14
Czy Zamawiający w poz. 14 dopuści do oceny rękawy papierowo-foliowe o wymiarach 120mm x 200mb w miejsce rękawa o wymiarach 125mm x 200mb?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 8 – dot. SIWZ, Pakiet nr 13, poz. 19   
Czy Zamawiający w poz. 19 dopuści do oceny rękawy papierowo-foliowe o wymiarach 350mmx200mb lub 400mm x 200mb w miejsce rękawa o wymiarach 380mm x 200mb?
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza 350x200
Pytanie 9 – dot. SIWZ, Pakiet nr 13, poz. 20

Czy Zamawiający w poz. 20 dopuści do oceny rękawy papierowo-foliowe o wymiarach 400mm x 200mb w miejsce rękawa o wymiarach 420mm x 200mb?
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 10 – dot. SIWZ, Pakiet nr 13, poz. 27
Czy Zamawiający w poz. 27 dopuści do oceny rękawy papierowo-foliowe o wymiarach 350mmx100mb lub 400mm x 100mb w miejsce rękawa o wymiarach 380mm x 100mb?
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza 350x100
Pytanie 11 – dot. SIWZ, Pakiet nr 4, poz. 4
Czy Zamawiający dopuści do  postępowania  produkt Citra-Valve™ bezigłowy zamknięty system do centralnych dostępów naczyniowych o działaniu przeciwbakteryjnym z czasem stosowania przez 7 dni do 750 aktywacji bez mechanicznych części wewnętrznych, wolny od BPA, posiadający prosty tor przepływu, niebieski mostek silikonowy, kompatybilny z końcówką Luer, Luer Lock o przepływie grawitacyjnym powyżej ( 550 ml/min ) przy ciśnieniu 1 PSI o zakresie do ( 1300 ml/min ) przy ciśnieniu 5 PSI pakowany podwójnie, przezierny umożliwiający kontrolę całego toru przepływu krwi, oznaczony kolorem czerwonym tętniczy, oraz niebieskim żylny z możliwością dezynfekcji środkami na bazie alkoholu oraz produktem Dual Cap?
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 12 – dot. SIWZ, Pakiet nr 4, poz. 4 
Czy Zamawiający dopuści produkt pakowany po 2 szt.  papier-folia oznaczony kolorem czerwonym tętniczy, oraz niebieskim żylny w opakowaniu zbiorczym (karton)  36 szt.   z przeliczeniem  zamawianej ilości tj.  4000  par?
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 13 – dot. SIWZ, Pakiet nr 4, poz. 4     
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 4 z pakietu 4 i stworzy osobny pakiet dla tej pozycji?
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 14 – dot. SIWZ, Pakiet nr 40, poz. 1   
Czy Zamawiający dopuści port naczyniowy, z komora tytanową i obudową z tworzywa, polioksymetylen, wraz z kompletem akcesoriów do wprowadzenia. Komora portu w kształcie zbliżonym do wycinka stożka z wcięciami, z tradycyjnym ułożeniem kaniuli wyjściowej. Komora objętości 0,55 ml, 035 ml i 0,2 ml, cewnik silikonowy lub poliuretanowy z oznaczoną długością co 1 cm, długość 600 mm. Rozmiar cewnika 7 Fr i 10 Fr. Port kompatybilny ze środowiskiem MRI. Port dający możliwość dozowania kontrastu do tomografii komputerowej i automatycznych infuzji. Każdy zestaw zawiera pakiet edukacyjny dla pacjenta (paszport, książeczka informacyjna, instrukcja użytkowania, karta i opaska identyfikacyjna?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 15 – dot. SIWZ, Pakiet nr 40, poz. 2  
Czy Zamawiający dopuści igłę typu Hubera z motylkiem, drenem, zaciskiem i systemem zapobiegającym przypadkowemu zakłuciu. Długość 15, 20, 25mm, grubość dostępna w rozmiarach: 19Ga, 20Ga?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 16 – dot. SIWZ, Pakiet nr 40, poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści do postępowania porty z cewnikiem o rozmiarze 6,6 Fr przy pozostałych parametrach zgodnych z SIWZ ?
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 17 – dot. SIWZ, Pakiet nr 40    
Czy Zamawiający w zakresie Zadania nr 40 dopuści złożenie oferty z portami naczyniowymi, o kształcie okręgu, z możliwością podaży kontrastu podczas tomografii komputerowej o wysokości 13mm i wadze 14,5g (port standardowy) oraz o wysokości 10mm i wadze 8,0g (port niskoprofilowy) wyposażonymi  w cewniki poliuretanowe o średnicy 1,6x2,6mm (port standardowy) oraz 1,3x2,2mm (port niskoprofilowe) o długości 750mm wykonanymi w pełni z tytanu, wyposażonymi w zestawy akcesoriów o następującym składzie:

· 2 Łączniki typu klik - konektor

· 1 Igła do przepłukiwania

· prosta igła Hubera (22 G, 25mm)

· zakrzywiona igła Hubera z drenem (22 G, 25 mm)

· Igła do podnoszenia naczynia

· Strzykawka 10 ml

· Zestaw wprowadzający ( koszulka rozrywalna z dilatorem, prowadnik 700 mm z końcówką J, igła punkcyjna)

· Tunelizator 

· Karta identyfikacyjna dla pacjenta ,bransoletka

· Dzienniczek pacjenta wraz z instrukcją obsługi w języku polskim?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 18 – dot. SIWZ, Pakiet nr 6, poz. 1    
Czy Zamawiający w pakiecie 6 poz. 1 dopuści zamknięty port dostępu naczyniowego z dwuświatłową poliuretanową przedłużką o długości 8 cm każda, objętość wypełnienia 0,43ml z kolorowymi zaciskami na linii ułatwiającymi identyfikację pozwalający na wielokrotne użycie z zachowaniem jałowości, dren wyposażony w zacisk do chwilowego zamknięcia.
Port dostępu naczyniowego posiada silikonową łatwą do dezynfekcji membranę (dezynfekcja przed i po użyciu), która zamyka się automatycznie po odłączeniu strzykawki lub przewodu do infuzji, ma prosty tor przepływu, oraz podzielną membranę typu Split septum, jest odporny na wszelkie emulsje tłuszczowe, lekarstwa oraz antyseptyki, jest odporny na ciśnienie do 350 psi, posiada przepływ do 600 ml/min, objętość wypełnienia do 0,07 ml. Może być używany przez 7 dni lub 360 użyć (720 aktywacji ). Pakowany pojedynczo, sterylny.?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 19 – dot. SIWZ, Pakiet nr 6, poz. 2
Czy Zamawiający w pakiecie 6 poz. 2 dopuści zamknięty port dostępu naczyniowego z trójświatłową poliuretanową przedłużką o długości 8 cm każda, objętość wypełnienia 0,31ml z kolorowymi zaciskami na linii ułatwiającymi identyfikację pozwalający na wielokrotne użycie z zachowaniem jałowości, dren wyposażony w zacisk do chwilowego zamknięcia.
Port dostępu naczyniowego posiada silikonową łatwą do dezynfekcji membranę (dezynfekcja przed i po użyciu), która zamyka się automatycznie po odłączeniu strzykawki lub przewodu do infuzji, ma prosty tor przepływu, oraz podzielną membranę typu Split septum, jest odporny na wszelkie emulsje tłuszczowe, lekarstwa oraz antyseptyki, jest odporny na ciśnienie do 350 psi, posiada przepływ do 600 ml/min, objętość wypełnienia do 0,07 ml. Może być używany przez 7 dni lub 360 użyć (720 aktywacji ). Pakowany pojedynczo, sterylny.?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 20 – dot. SIWZ, Pakiet nr 6, poz. 3 

Czy Zamawiający w pakiecie 6, poz.3 dopuści kranik trójdrożny, dwa wyjścia zabezpieczone koreczkami, jedno systemem bezigłowym. Objętość wypełnienia 0,26ml. Kranik trójdrożny nowej generacji. Wyczuwalny wskaźnik pozycji otwarty/zamknięty. Materiał pozwalający na podawanie tłuszczy, lipidów, chemioterapeutyków i leków najnowszej generacji. Bezpieczne dokręcanie do linii. „Safety Luer Lock” uniemożliwia przypadkowe odkręcenie się kranika, a jednocześnie wykonany jest z materiału antyzapiekowego. Po podłączeniu z możliwością okręcania o 360º?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 21 – dot. SIWZ, Pakiet nr 6, poz. 4 

Czy Zamawiający w pakiecie 6 poz.4  dopuści rampę wykonana z poliwęglanu odpornego na działanie tłuszczy i agresywnych leków. Przeźroczysta na całej długości co pozwala wykryć ewentualność obecność pęcherzyków powietrza. Rampa trój-kranikowa  z kolorowymi kranikami, każdy z nich zamknięty łącznikiem -systemem bezigłowym ( razem  4 systemy) pełniącymi rolę zaworów odcinających, przezroczystych, nie zawierających lateksu oraz części metalowych, Dostosowanych do wielokrotnego kontaktu z krwią, alkoholami, lipidami, chemioterapeutykami, chlorhexydyną. Martwa przestrzeń systemu – przewód przedłużający 10,0 ml, rozgałęziacz 0.78 ml z możliwością użycia przez 7 dni lub 360 użyć (720 aplikacji) z drenem o długości 200 cm i odłączanym uchwytem mocującym do ramy łóżka, zachowując przy tym pozostałe parametry?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ

Pytanie 22 – dot. SIWZ, Pakiet nr 6, poz. 5 

Czy Zamawiający w pakiecie 6 poz.5  dopuści rampę wykonana z poliwęglanu odpornego na działanie tłuszczy i agresywnych leków. Przeźroczysta na całej długości co pozwala wykryć ewentualność obecność pęcherzyków powietrza. Rampa pięcio-kranikowa  z kolorowymi kranikami, każdy z nich zamknięty łącznikiem -systemem bezigłowym ( razem  6 systemów) pełniącymi rolę zaworów odcinających, przezroczystych, nie zawierających lateksu oraz części metalowych, Dostosowanych do wielokrotnego kontaktu z krwią, alkoholami, lipidami, chemioterapeutykami, chlorhexydyną. Martwa przestrzeń systemu – przewód przedłużający 10,0 ml, rozgałęziacz 1,23 ml z możliwością użycia przez 7 dni lub 360 użyć (720 aplikacji) z drenem o długości 200 cm i odłączanym uchwytem mocującym do ramy łóżka, zachowując przy tym pozostałe parametry?
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ

Pytanie 23 – dot. SIWZ, Pakiet nr 40, poz. 1 

Czy Zamawiający pakiecie 40 poz. 1 dopuści port wykonany w całości z tytanu (komora i obudowa portu wykonana z tytanu) wraz z kompletem akcesoriów do wprowadzenia. Komora  portu w kształcie zbliżonym do wycinka stożka z wcięciami zapewniającymi pewny i stabilny chwyt, z bocznym ułożeniem kaniuli wyjściowej. Komora o objętości 0,47ml (port standardowy), 0,27ml (port niskoprofilowy), cewnik silikonowy z oznaczoną długością co 1 cm. Rozmiar cewnika: silikonowy 6,6 Fr i 9,6Fr, długość 600mm dla portów standardowych i  silikonowy6,6 Fr, 600mm dla portów niskoprofilowych. Port wraz z kompletnym zestawem wprowadzającym. Port kompatybilny ze środowiskiem MRI; port dający możliwość dozowania kontrastu do tomografii komputerowej. Każdy zestaw zawiera pakiet edukacyjny dla pacjenta (karta identyfikacyjna, opaska, instrukcja użytkowania? 

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 24 – dot. SIWZ, Pakiet nr 40, poz. 2 

Czy Zamawiający w pakiecie 40  w pozycji 2 dopuści igły do wlewów - Igła typu Hubera z motylkiem, drenem 30 cm, zaciskiem i systemem zapobiegającym przypadkowemu zakłuciu. Dostępne rozmiary: grubość: 19Ga i 20Ga długość: 15mm 20mm, 25mm, 30mm, Rozmiary igieł oznaczone kolorami. Igły kompatybilne ze środowiskiem MRI (do 3 Tesli) i dające możliwość automatycznych infuzji?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Powyższe pismo stanowi pierwsze uzupełnienie treści SIWZ  nr sprawy: 11/2016.

Treść niniejszego pisma umieszczona jest na stronie: www.szpital.szczecinek.pl
Zamawiający
Szpital w Szczecinku Sp. z o.o.
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